                                      ИТОГИ    ШКОЛЬНОГО    ТУРА    ПРЕДМЕТНЫХ     ОЛИМПИАД  2021 – 2022 уч.год (октябрь 2021г.)
	
	Класс 
	Всего в классе
	Всего участников
	Англ.
яз. 
	Русск.
яз. 
	Химия 
	Общ-возн. 
	Физика  
	География
	Право 
	ОБЖ 
	Биология 
	История 
	ИВТ 
	Литература 
	Математика   
	Физкультура  
	Технология  

	Всего участников по классам
	4
	9
	5
	-
	4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	-
	-

	
	5
	7
	4
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	3
	2
	2
	2
	-
	-
	2

	
	6
	7
	3
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	2
	3
	2
	3
	1
	2
	2
	2

	
	7
	11
	8
	-
	2
	-
	1
	2
	2
	-
	1
	3
	-
	3
	1
	2
	1
	4

	
	8
	7
	6
	-
	4
	2
	2
	1
	1
	-
	-
	2
	2
	3
	4
	2
	2
	4

	
	9
	6
	4
	-
	4
	3
	1
	2
	2
	-
	2
	3
	1
	-
	4
	-
	2
	-

	
	10
	4
	2
	-
	1
	-
	-
	1
	-
	1
	-
	-
	1
	-
	2
	-
	1
	1

	
	11
	6
	6
	-
	3
	1
	2
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	-
	3
	2
	-
	3

	Всего по предметам
	
	
	
	0
	21
	6
	7
	8
	8
	3
	7
	16
	9
	11
	17
	11
	8
	16

	Из них победители
	
	
	
	нет
	1
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	1
	нет
	нет
	2
	1

	Из них призёры
	
	
	
	нет
	14
	4
	4
	2
	нет
	2
	5
	9
	7
	9
	6
	3
	3
	9

	Всего по школе участников:  
	
	57 уч.
	38 уч.
	66,6% от общего количества (4 – 11 кл)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Из них:
победителей 
	
5
	
	
	
13%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Призеров: 
	23
	
	
	60,5%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Принимали участие (без мест)
	10
	
	
	26%
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                               30.12.2021г.                                                                     зам. директора по УВР                                              /Недугова Г.И./

